

Ref. No.CE/NTPS/TECH/e-Tender/SRM/2024-25/39

Date:

No 06176

29 NOV 2024

To,
M/s. Shark Advertising Pvt. Ltd.
207, Accord, Opp. Bus Depot,
Goregaon (East),
Mumbai – 400063
Contact No. 7777074814
E-Mail:- sharkadvtmumbai@gmail.com
Mobile No. : 8082091370, 9920223503

Sub: -Publication of e-Tender Notice: -N-2024-25/39

- Ref: - 1. T.O. Ref No. CPC/PRO/WO/Appointment/Advt. Agency/2023-25/DGIPR-DAVP-Govt. Rates/91/3333, Dtd. 12/04/2023
2. T.O. Ref No. CPC/PRO /Advt. Agency/Continuation/Shark Advertising Pvt Ltd/106/No. 03813, Dtd. 10/04/2024
3. T.O. Ref No. CPC/PRO/Advt. Names/2024/201/347 Date : 26/11/2024.

Dear Sir,

With reference to above, please find enclosed herewith a copy of the **Tender notice no. N-2024-25/39** for publication in following newspapers,

1. TIMES OF INDIA: MUMBAI, NAGPUR
2. LOKMAT: NAGPUR, AKOLA
3. NAVBHARAT: MUMBAI, NAGPUR,
4. PUNYANAGARI: PUNE, CHHATRAPATI SAMBHAJI NAGAR
5. DIYA MARATHI: NASHIK, JALGAON
6. PRATAHKAL (HINDI): MUMBAI

Please insert the enclosed **Tender Notice** in the next immediate issue of your daily but in no case after the Date: 02/12/24.....as per above ref (1) Order Terms & Conditions.

Thanking you,

Yours faithfully,


CHIEF ENGINEER
NTPS, EKLAHARE

Enclosure: As above.

Copy f.w.cs. To: (By E-mail)

The Chief Engineer (O&M),

MSPGCL – Koradi, Nagpur / Bhusawal / Chandrapur / Parli / Khaperkheda / Paras / Pophali

Copy to : (By E-mail)

1. NTPS. Intramail
2. Sr. Manager F&A (NTPS)
3. Nashik Training Centre, Nashik
4. on www.mahagenco.in
5. Public Relation Officer, MAHAGENCO, Prakash Garh, Bandra, Mumbai
6. Weekly Tender Information Bureau, 8, Wankdi Building, Parel Tank Road, Parel Village, Mumbai.
7. Other Private/ Government Power Plant/ State Electricity Boards (NTPC/TATA Power, Madhya Pradesh Power Generating Co. Ltd., GSECL/Gujrat Electricity Board (GEB) etc

***With a request to arrange to display the enclosed tender Notice on your office Notice Board.

Sr. No	RFx NO. / SECTION	TENDER SPECIFICATION	ESTIMATE RS. EMD RS.
1	3000052539	Work of machine loading and shifting / transportation of stones / shale's / coal below conveyor area/ from anywhere in the CHP including loading & unloading in CHP to designated areas.	204,83,485/-
	CHP		2,08,400/-
2	3000052540	WC for Repairing / Fabrication / Replacement of firefighting & dewatering pump MSREW Pipeline along with valves, various bends & T- Joints (as and when required)	8,81,022/-
	TM		12,310/-
3	3000052546	Work for application of chemical resistant coating to internal surface of DM storage tank No. 4 & 5	32,00,750/-
	WTP		35,600/-
4	3000052661	Work of Strengthening Foundation Structure of C. W. Pumps of Unit No. 5 at TM-II	6,82,477/-
	TM		10,330/-
5	3000052660	Supply of Common Consumables, adhesive material during COH / Unit No. 3, 4, 5 (as & when required)	3,40,478/-
	TM		6910/-
6	3000052715	Providing Xerox services at stage II NTPS. (refloated)	2,01,500/-
	OS		5550/-
7	3000052809	Work of painting Safety & Fire Fighting Instructions in the NTPS plant & Colony premises (refloated)	6,88,940/-
	S&FF		10,400/-
8	3000052647	Annual maintenance contract for attending leakages of damaged CI/ GI underground Darana/ Godawari water supply lines in colony and Darana water pipeline from Chehadi pump house	8,80,546/-
	Civil		12,310/-
9	3000052757	Providing and fixing H.D.P. water tank at old E type buildings at NTPS colony	8,51,672/-
	Civil		12,020/-
10	3000053066	Removal, providing & application of thermal insulation mattresses for casing wall, inlet & outlet funnels of ESP of Unit # 3/4/5	59,33,030/-
	ODP		62,840/-
11	3000052649	Work of dismantling of roof & support of salt godown shed WTP near booster pump house at Stage-II	3,29,769/-
	Civil		6,800/-
12	3000052651	Work of cleaning, clearing and deepening of nalha flowing from ash bund valley No.4A to Hinganwedhe shivar towards Darana river through Jakhori shivar (length 1.5 Km)	1,83,168/-
	Civil		5,340/-
13	3000052868	Work contract for carrying out non-destructive tests of boiler tubes at Unit-3, 4 & 5 Boilers during AOH and various RSD outages, as and when required basis.	3,16,859/-
	BM		6,700/-
14	3000052870	Work contract for Removal and application of thermal insulation for boiler flue gas, air ducts, air pre-heater casing, APH outlet to ESP inlet duct, ESP outlet to chimney ducts, at various location at Nashik TPS Unit no. 3, 4& 5	19,74,629 /-
	BM		23,300/-
15	3000053026	Repowering of Cummins Engine model KT 1150C for BEML BD 155 Dozer	54,62,884/-
	CHP		58,200/-
16	3000053025	Work Contract for Maintenance of Cummins make engines of various Locomotives and Bulldozers	90,31,734/-
	CHP		93,900/-
17	3000053029	Supply of Rubber chords & gaskets required during COH/ as & when required at Unit 3, 4 & 5	4,50,952/-
	TM		8010/-
18	3000053032	Supply of Electro lube synthetic contact grease and Moly graph SG-100 EP	50,09,770/-
	TM		53,600/-
19	3000053035	Work of complete reconditioning and repairing of conveyor gearbox and drive assembly unit	13,23,000/-
	CHP		16,730/-
20			
21	3000053038	AWC for Periodic & Regular Monitoring of Stack Emission, Boiler Emission, Ambient Air Quality, Fugitive Emission	37,68,14 /-/-
	WTP		41,200/-
22	3000053039	Work contract for removing grass & bushes at various locations	2,48,800/-
	WTP		6000/-
23	3000053030	Work Contract for Carrying out Ash Analysis (Physical & Chemical properties) of Ash Generated, Testing of GLC Monitoring & Preparation of Annual Environment Statement & Flue Gas Monitoring	7,38,718/-
	WTP		10,900/-
24	3000053067	Supply, Erection, Installation and Commissioning of new weigh bridge of 100MT capacity for weight measurement of Pond Ash at Eklahare Entry Gate, Nashik TPS.	21,93,828/-
	AUC		25,440/-
25	3000053047	Work contract for pneumatic impulse lines maintenance work for U # 3, 4 & 5 coal mill area on as & when require basis at I&C-II, NTPS, Eklahare.	6,28,560/-
	I&C		9,790/-
26	3000053070	Providing & Fixing AC sheet at Vehicle Maintenance Section at NTPS, Eklahare.	11,48,322/-
	Civil		15,000/-
27	3000053068	Renovation of control room CHP-II & III along with toilet block of CHP-II at Stage-II, NTPS, Eklahare.	18,06,492/-
	Civil		21,600/-
28	3000052924	Work contract for complete repairing and reconditioning of eroded exchangeable vane housing of ID fan AN 25 e6 due to ash erosion at NTPS, Eklahare.	27,80,000/-
	BM		31,300/-
29	3000052943	Work of Heavy Material Transporting, Loading & Unloading, shifting of Material from Koradi/ Parli/ Bhusawal TPS to Nashik TPS Eklahare	9,49,657/-
	BM		13,000/-
30	3000052946	Annual work contract for replacement of P.F. pipes & various size bends of Coal Mill XRP-763 in Unit-3, 4 & 5 at NTPS, Eklahare.	21,22,587/-
	BM		24,800/-

31	3000053094	Restoration of refrigerant type compressed air dryer 3A (model-CS 1500 2-1-A-P) along with supply of spares	9,35,018/-
	TM		12850/-
32	3000053097	Work contract for modification, repairing and upgradation of existing Sox, Nox system for Unit # 5 during COH at NTPS, Eklahare Nashik	49,50,210/-
	I&C		53,005/-
33	3000053093	Procurement (supply cum installation) of blower, motor & spares with installation for ODP-II	9,10,800/-
	ODP		12,610/-

New vendors/ vendors not register are requested to register their firms for e-tendering.

For more details log on to website.

Cost of Each Tender: -Rs.1180/- , Pl. visit at: <https://eprocurement.mahagenco.in> for more information & updates.

Chief Engineer, Nashik TPS

.....The matter below this line is not to be published.....



Chief Engineer,
NTPS, Eklahare

इ-निविदा सूचना क्र.ना.औ.वि.कें/२०२४-२५/३९

अ. क्र.	निविदा क्र. / विभाग	निविदा तपशील	अंदाजे रक्कम(रु.) इसारा रक्कम (रु.)
१	३००००५२५३९ सीएचपी	नियुक्त केलेल्या भागात दगड/शेल हलवण्याच्या / वाहतुकीच्या कामासाठी वार्षिक कामाचा करार.	२०४,८३,४८५/- २,०८,४००/-
२	३००००५२५४० टीएम	व्हॉल्व, विविध बॅंड आणि टी जॉइंटसह अग्निशमन आणि डिवाॅटरिंग पंप, एमएसईआरडब्ल्यू पाईप लाईनची दुरुस्ती/ फॅब्रिकेशन/ बदली करण्यासाठी कामाचे कंत्राट. (आवश्यकतेनुसार)	८,८९,०२२/- १२,३१०/-
३	३००००५२५४६ डब्ल्यूटीपी	डीएम स्टोरेज टाकी क्रमांक ४ आणि ५ च्या अंतर्गत पृष्ठभागावर रासायनिक प्रतिरोधक कोटिंग लावण्याचे काम.	३२,००,७५०/- ३५,६००/-
४	३००००५२६६१ टीएम	युनिट क्रमांक ५ च्या सी.डब्ल्यू पंपाच्या पायाभुत संरचना मजबुत करण्याचे काम.	६,८२,४७७/- १०,३३०/-
५	३००००५२६६० टीएम	सीओएच/युनिट क्र. ३,४,५ दरम्यान जनरल कन्ड्युमेबल्स, अँडहेव्हीव्ह मटेरियलचा पुरवठा (आवश्यकतेनुसार).	३,४०,४७८/- ६,९१०/-
६	३००००५२७१५ ओएस	स्टेज २ येथे झेरॉक्स सेवा प्रदान करणे. (रिफ्लोटेड)	२,०१,५००/- ५,५५०/-
७	३००००५२८०९ सेफ्टी/एफ एफ	एनटीपीएस प्लांट आणि कॉलनी प्रिमायसेसमध्ये सेफ्टी आणि फायर फायटिंग इन्स्ट्रक्शन रंगवण्याचे काम. (रिफ्लोटेड)	६,८८,९४०/- १०,४००/-
८	३००००५२६४७ सिव्हिल	ना. औ.वि.कें वसाहतीमध्ये खराब झालेले सीआय/ जीआय भूमिगत दारणा / गोदावरी पाणी पुरवठा लाइनस् आणि चेहडी पंप हाऊस पासून दारणा पाणी पाईप लाइन च्या गळतीची दुरुस्ती करण्याचे वार्षिक कंत्राट	८,८०,५४६/- १२,३१०/-
९	३००००५२७५७ सिव्हिल	एनटीपीएस कॉलनीतील जुन्या ई-प्रकारच्या इमारतीमध्ये एचडीपी पाण्याची टाकी उपलब्ध करून व बसवून देण्याचे काम.	८,५१,६७२/- १२,०२०/-
१०	३००००५३०६६ ओडीपी	युनिट क्र ३/४/५ च्या ईएसपीच्या आवरण भिंत इनलेट आणि आउटलेट फनेलसाठी थर्मल इन्सुलेशन गादया काढणे, प्रदान करणे आणि लागू करणे.	५९,३३,०३०/- ६२,८४०/-
११	३०००५२६४९ सिव्हिल	डब्ल्यूटीपी स्टेज-२ येथे ब्रूस्टर पंप हाऊसजवळ मिठाच्या गोदामच्या रोडचे छत व आधार रचना पाडण्याचे काम.	३,२९,७६९/- ६,८००/-
१२	३००००५२६५१ सिव्हिल	राख बंधारे खोरे क्र. ४ अ ते हिंगनवेडे शिवारातून दारणा नदीच्या दिशेने जाखोरी शिवारातून वाहणा-या नाल्याची साफसफाई व खोलीकरणाचे काम (लांबी १.५ किमी).	१,८३,१६८/- ५,३४०/-
१३	३००००५२८६८ बीएम	युनिट क्र ३,४ आणि ५ बाँयलरमध्ये एओएच आणि विविध आरएसडी आऊटलेट दरम्यान बाँयलर टयुबच्या विना-विश्वसक चाचण्या करण्यासाठी कामाचा करार.	३,१६,८५९/- ६,७००/-
१४	३००००५२८७० बीएम	युनिट क्र. ३,४ आणि ५ येथे विविध ठिकाणी बाँयलरफ्यु गॅस, एअर डकट्स, एअर प्री-हिटर केसिंग, एपीएच आउटलेट ते ईएसपी इनलेट डकट, इन्सुलेशन काढणे आणि लावण्यासाठी कामाचा करार	१९,७४,६२९/- २३,३००/-
१५	३००००५३०२६ सीएचपी	बीईएमएल बीडी १५५ डोझरसाठी कमिन्स इंजिन मॉडेल केटी ११५० सी चे रिपॉवरिंग.	५४,६२,८८४/- ५८,२००/-
१६	३००००५३०२५ सीएचपी	विविध लोकोमोटिव्ह व बुल्डोजरच्या कमिन्स मेक इंजिनच्या देखभालीसाठी कामाचा करार.	९०,३१,७३४/- ९३,९००/-
१७	३००००५३०२९ टीएम	सीओएच दरम्यान युनिट क्र. ३,४,५ साठी गरज असेल तेव्हा खर कॉर्ड्स आणि गार्केटचा पुरवठा.	४,५०,९५२/- ८,०१०/-
१८	३००००५३०३२ टीएम	इलेक्ट्रोबुल सिंथेटिक कॉन्क्रेट ग्रीस आणि मोलिग्राफ एस.जी. - १०० ईपी चा पुरवठा.	५०,०९,७७०/- ५३,६००/-
१९	३००००५३०३५ सीएचपी	कन्व्हेयर गियरबॉक्स आणि ड्राईव्ह असेम्ब्ली युनिटचे पूर्ण रिकॉडिशनिंग आणि दुरुस्तीचे काम.	१३,२३,०००/- १६,७३०/-
२०			
२१	३००००५३०३८ डब्ल्यूटीपी	स्टॅक उत्सर्जन, बाँयलर उत्सर्जन, सभोवतालची हवा गुणवत्ता आणि फ्युगिटीव्ह उत्सर्जन यांच्या नियतकालिक आणि नियमित निरीक्षणासाठीचे वार्षिक कामाचे कंत्राट.	३७,६८,१४७/- ४१,२००/-
२२	३००००५३०३९ डब्ल्यूटीपी	विविध ठिकाणचे गवत आणि झुडपे काढण्यासाठी कामाचे कंत्राट.	२,४८,८००/- ६,०००/-
२३	३००००५३०३० डब्ल्यूटीपी	तयार झालेल्या राखेचे विश्लेषण (भौतिक आणि रासायनिक गुणधर्म), जीएलसी मॉनिटरिंगची चाचणी आणि वार्षिक पर्यावरण विवरण तयार करणे आणि फ्लु गॅस मॉनिटरिंग करण्यासाठी कामाचा करार.	७,३८,७१८/- १०,९००/-
२४	३००००५३०६७ ए.यु.सी.	एकलहरे प्रवेशद्वारावर पॉन्ड अॅश मापनासाठी १०० मेट्रिक टन क्षमतेचा नविन वजनपूल पुरविणे, उभारणे, बसविणे व कार्यान्वित करणे.	२१,९३,८२८/- २५,४४०/-
२५	३००००५३०४७ आय अँड सी	आय अँड सी २ येथे संच क्र. ३,४ आणि ५ कोळसा मिल क्षेत्रासाठी न्युमॅटिक इम्पल्स लाइन्सच्या देखभालीसाठी कामाचा करार. (आवश्यक असेल तेव्हा).	६,२८,५६०/- ९,७९०/-
२६	३००००५३०७० सिव्हिल	वाहन देखभाल विभागात एसी शीट प्रदान करणे आणि दुरुस्ती करणे.	११,४८,३२२/- १५,०००/-
२७	३००००५३०६८ सिव्हिल	नियंत्रण कक्ष सीएचपी २ आणि ३ चे नूतनीकरण तसेच स्टेज २ येथे सीएचपी २ च्या टॉयलेट ब्लॉकचे नूतनीकरण.	१८,०६,४९२/- २१,६००/-
२८	३००००५२९२४ बीएम	आयडी फॅन ए एन २५ ई ६ च्या अॅश इरोजनमुळे खोडलेल्या एक्सचेंजेबल व्हेन हाऊसिंगच्या संपूर्ण दुरुस्ती आणि पुनर्स्थितीसाठी कामाचा करार.	२७,८०,०००/- ३१,३००/-
२९	३००००५२९४३ बीएम	कोराडी/परळी/भुसावळ टीपीएस ते नाशिक टीपीएस येथे जड साहित्य वाहतूक, लोडिंग आणि अनलोडिंग, साहित्याचे स्थलांतर करण्याचे कामे	९,४९,६५७/- १३,०००/-

३०	३००००५२९४६	युनिट ३,४ आणि पेयेथे कोळसा मिल एक्स.आर.पी. ७६३ चे पी.एफ. पाइप्स आणि विविध आकाराचे बॅंड बदलण्यासाठी वार्षिक कामाचे कंत्राट.	२१,२२,५८७/-
	बीएम		२४,८००/-
३१	३००००५३०९४	रेफ्रिजरेट प्रकारचे कॉम्प्रेसर एअर ड्रायर ३ ए (मॉडेल-सीएस १५०० २-१-ए-पी) स्पेअर्सच्या पुरवठ्यासह पुर्नसंचयित करणे.	९,३५,०१८/-
	टीएम		१२,८५०/-
३२	३००००५३०९७	संच क. ५ सीओएच दरम्यान विद्यमान सॉक्स, नॉक्स सिस्टिम मध्ये दुरुस्ती आणि अपग्रेडेशन साठी कामाचा करार	४९,५०,२१०/-
	आय अँड सी		५३,००५/-
३३	३००००५३०९३	ओडीपी २ साठी इन्स्टॉलेशनसह ब्लोअर, मोटर आणि स्पेअर्स खरेदी (पुरवठा सह स्थापना).	९,१०,८००/-
	ओडीपी		१२,६१०/-

नविन विक्रेते / नोंदणी नसलेल्या विक्रेत्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या कंपनीची ई-टेंडरिंगसाठी नोंदणी करावी.

अधिक तपशीलांसाठी वेबसाइटवर लॉग इन करा.

प्रत्येक निविदा किंमत रू. ११८०/- , अधिक माहिती व अद्यतनांसाठी कृपया <https://eprocurement.mahagenco.in> येथे भेट द्यावी.

मुख्य अभियंता, नाशिक औ.वि.केंद्र, एकलहरे

या रेफेरन्स बाब/माहिती प्रकाशनाकरिता नाही.....


मुख्य अभियंता,
नाशिक औ.वि.केंद्र